
Croma 100
Multi sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat Comfort a sprchovou tyčí 90 cm
Povrch: chrom___Číslo položky: 27085000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: ruční sprchy, sprchový termostat, sprchová

tyč, jezdec, miska na mýdlo, sprchová hadice 
· velikost sprchového modulu: 100 mm 
· druhy proudu horní sprchy: Rain, MonoRain,

Masážní proud
· maximální průtokové množství při 3 barech: 19 l/min 
· minimální průtokový tlak: 1,2 bar 
· minimální provozní tlak: 1,2 bar 
· maximální provozní tlak: 6 barů 
· přepínání druhů proudu otočením disku vodních

paprsků
· popis termostatu: Ecostat Comfort 
· tlačítko Ecostop omezující spotřebu vody na 10 l/min
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
· profilová trubka: kulaté 
· průměr sprchové tyče: 22 mm 
· délka tyče: 990 mm 
· držáky na stěnu z plastu
· otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
· Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, otáčí

se doleva a doprava, nahoru a dolů

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
14.12.23

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27085000


Croma 100
Multi sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat Comfort a sprchovou tyčí 90 cm
Povrch: chrom___Číslo položky: 27085000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
14.12.23

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27085000


Croma 100
Multi sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat Comfort a sprchovou tyčí 90 cm
Povrch: chrom___Číslo položky: 27085000

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
14.12.23

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27085000

